ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ОРЛОВО-ИВАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.10.2015 № 34р
с. Орлово-Ивановка

Об утверждении лимита
использования горюче –
смазочных материалов
на  ноябрь месяц 2015 года

 Руководствуясь пунктом 2.4. раздела 2 Положения об  Орлово-Ивановской

сельской администрации, утвержденного распоряжением главы администрации

города Шахтерска от 20.03.2015 № 37р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Установить лимит использования горюче – смазочных материалов на

автомобиль  ВАЗ  марки 21081 в количестве 100 литров  на ноябрь месяц 2015

года.

2.  Контроль  за  исполнением  распоряжения  возложить  на  главного

бухгалтера Орлово-Ивановской сельской администрации  Васильеву О.В.

И.о. главы   сельской администрации                               Л.И.Шелигида

	ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
	РАСПОРЯЖАЮСЬ: